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Weber Wielofunkcyjny wkład GBS 2w1
(8858)

Cena 469,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 8858

Kod EAN 077924159657

Opis produktu

Wielofunkcyjny wkład 2w1 Weber GBS

Nie musisz wybierać między grillowaniem a opiekaniem. Możesz wykonywać obie czynności dzięki jednemu trwałemu naczyniu. Ten żeliwny
zestaw oszczędza czas dzięki możliwości przygotowania większej ilości potraw jednocześnie. Możesz grillować chrupiący boczek, jednocześnie
smażąc naleśniki lub opiekać steki i przygotowywać warzywa sauté do fajitas. Porcelanowa emalia zapewnia łatwe czyszczenie, a obie części
mogą być ułożone jedna na drugiej, oszczędzając miejsce podczas przechowywania.
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Cechy produktu:

Wielofunkcyjny wkład GBS 2w1 to nowość w ofercie producenta Weber, gwarantujący komfort podczas grillowania. Grillowanie czy opiekanie?
Od tej pory nie musisz się już nad tym zastanawiać! Obie z tych czynności możesz wykonać jednocześnie w jednym, ergonomicznym naczyniu.
Oszczędzasz czas, miejsce i energię – to naprawdę proste.
W wielofunkcyjnym wkładzie GBS 2w1 możesz grillować chrupiący, wyśmienity boczek, a w tym samym czasie smażyć naleśniki lub przyrządzać
warzywa do fajitas. Wkład wykonany został z solidnego żeliwa, które dodatkowo pokryto emalią porcelanową, dzięki czemu zyskujesz nie tylko
trwałość urządzenia, ale także łatwość podczas jego czyszczenia. Obie części wkładu możesz układać jedna na drugiej, dzięki czemu oszczędzisz
miejsce podczas ich przechowywania.
Wkład GBS 2w1 jest kompatybilny z rusztami Gourmet BBQ System. Model pasuje do grillów na węgiel drzewny, na pellet (SmokFire) oraz
gazowych (Spirit, Genesis/Genesis II i Summit).
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- Grillowanie i opiekanie różnych potraw jednocześnie, maksymalizacja miejsca
- Żeliwo powlekane emalią porcelanową jest łatwe do czyszczenia
- Można układać jedno na drugim
- Zgodność z rusztami do grillowania Gourmet BBQ System do grilli na węgiel drzewny, grilli na pellet drzewny SmokeFire EX4/EX6 oraz grilli
gazowych Genesis/Genesis II, Spirit i Summit marki Weber
- Zgodność z rusztami do grillowania i zestawem ramek WEBER CRAFTED do grilli na pellet drzewny SmokeFire EX4/EX6/EPX4/EPX6 oraz grilli
gazowych Genesis 2022, Genesis 2016+ i Spirit 2016+
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